s predmetom zmluvy, ktoré vykonali pred podpisom tejto zmluvy od 1.1.2016, sa 
považujú za úkony v zmysle tejto zmluvy a sú v plnom rozsahu platné, pokiaľ nie sú 
v rozpore s touto zmluvou. 

Čl. III. 
Finančné podmienky 

1) Celková dohodnutá cena za výrobu a dodanie všetkých 10 častí AVD, je 19800 ,- 

EUR (slovom: devätnásťtisícosemsto EUR), teda za jeden diel cyklu 1980,- EUR 
(slovom: tisícdeväťsto EUR). Cena je konečná a to aj v prípade, 
že sa dodávateľ stane platcom DPH v priebehu obdobia platnosti tejto zmluvy. 

2) Cena podľa bodu 1 tohto článku zmluvy bude uhradená zo strany RTVS vždy za